
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ  » 
АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ 
БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АЗНАКАЙ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ “САРЛЫ 
АВЫЛЫ ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ 
МӘКТӘБЕ” 

423315, РТ,с.Сарлы,  

ул.Школьная, дом 2 
тел. (85592) 36-5-22 
E-mail: ssar.azn@edu.tatar.ru 
http://www.16-2-15.edusite.ru 

 

 423330, ТР, Азнакай районы Сарлы 
авылы, 

 Мәктәп урамы,2 нче йорт 
тел. (85592) 36-5-22 
E-mail: ssar.azn@edu.tatar.ru 
http://www.16-2-15.edusite.ru 

 

 
Приказ                                             от    1.09.2025 

 

Об оплате педагогов при организации образовательного процесса 

по платным дополнительным образовательным услугам 

  

 

           С целью организации образовательного процесса, по платным дополнительным 

образовательным услугам  , в соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг»,   Положением об оказании дополнительных платных 

образовательных услуг в МБОУ «СОШ с Сарлы» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать   работу платных дополнительных услуг  по предметам математики и 

русского языка 2025-2026 учебном году 

2. Утвердить: 

- бланк договора об оказании платных дополнительных образовательных услуг   

- расписание проведения платных услуг 

- заявление родителей 

3. Оплатить заработную плату педагогам по оказанным услугам 

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 
 

 

mailto:ssar.azn@edu.tatar.ru
mailto:ssar.azn@edu.tatar.ru

